
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 02.05.2023 г. № 221-ПА 

г. Камышлов 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Камышловского муниципального района от 10 апреля 2023 года 

№ 147-ПА «О мерах по организации и обеспечению отдыха, оздоровления и 

занятости детей в муниципальном образовании Камышловский 

муниципальный район» 

 

В связи с актуализацией правовых актов Камышловского 

муниципального района, руководствуясь статьями 5, 30 Устава Камышловского 

муниципального района, Администрация Камышловского муниципального 

района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Камышловского 

муниципального района от 10 апреля 2023 года № 147-ПА «О мерах по 

организации и обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей в 

муниципальном образовании Камышловский муниципальный район» изложив 

Приложение № 5 к нему в новой редакции (прилагается). 

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля 

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев) 

настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации 

Камышловского муниципального района                                         О.А. Макарян 

 

 

 

 

 



 2 

Приложение 

к постановлению администрации 

Камышловского муниципального  

района 

от 02.05.2023 г. № 221-ПА 

 

Состав 

межведомственной оздоровительной комиссии  

Камышловского муниципального района 

 

1.  Макарян Олег Альбертович – глава Камышловского 

муниципального района, председатель комиссии; 

2.  Якимов Владимир Юрьевич – первый заместитель главы 

администрации Камышловского муниципального района, заместитель 

председателя комиссии; 

3.  Коряпина Марина Александровна – ведущий специалист 

Управления образования администрации Камышловского муниципального 

района, секретарь оздоровительной комиссии. 

 

Члены комиссии: 

1. Павлюченко Наталья Ильинична – начальник Управления 

образования администрации Камышловского муниципального района; 

2. Боровиков Иван Николаевич – начальник управления социальной 

политики № 8 но городу Камышлову и Камышловскому району по 

Пышминскому району (по согласованию); 

3. Верхорубов Владимир Иванович – глава Обуховского сельского 

поселения (по согласованию); 

4. Журский Николай Сергеевич – глава Восточного сельского 

поселения (по согласованию); 

5. Шумакова Анжелика Анатольевна – глава Галкинского сельского 

поселения (по согласованию); 

6. Михаленко Владимир Вячеславович – глава муниципального 

образования «Зареченское сельское поселение» (по согласованию); 

7. Зверева Ольга Александровна – глава Калиновского сельского 

поселения (по согласованию); 

8. Кремлёва Марина Васильевна – начальник Камышловского 

центра занятости (по согласованию); 

9. Закачурина Ирина Валентиновна – главный врач 

государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской 

области «Камышловская центральная районная больница» (по 

согласованию); 

10. Кириллов Алексей Анатольевич – начальник межмуниципального 

отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Камышловский» 

(по согласованию); 

11. Аржанникова Марина Михайловна – начальник отдела по делам 



 3 

несовершеннолетних межмуниципального отдела Министерства внутренних 

дел Российской федерации «Камышловский» (по согласованию);  

12. Полуяхтова Оксана Александровна – заведующий отделом 

культуры молодежной политики и спорта администрации Камышловского 

муниципального района; 

13. Смирнова Наталья Валерьевна – председатель Комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав Камышловского района (по 

согласованию); 

14. Старыгин Олег Алексеевич – начальник отдела надзорной 

деятельности и профилактической работы Камышловского городского 

округа, Камышловского муниципального района, Пышминского городского 

округа Управления надзорной деятельности и профилактической работы 

Главного управления МЧС России по Свердловской области (по 

согласованию); 

15. Кишун Татьяна Сергеевна – председатель Камышловской 

районной организации Профессионального союза работников народного 

образования (по согласованию); 

16. Яковлева Наталья Михайловна – главный санитарный врач 

территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в 

сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Свердловской 

области в Талицком, Байкаловском, Тугулымском районах, городе 

Камышлов, Камышловском и Пышминском районах (по согласованию). 

 


